MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
aruandeaasta I6pp: 31.12.2021

arinimi: Barrafe OU

registrikood: 14788581

tanava/talu nimi, Laanelinnu/2
maja ja korteri number:

kula: Verhulitsa kula
vald: Setomaa vald
maakond: V6ru maakond
postisihtnumber: 64031

telefon: +372 53732125

e-posti aadress: aron.laanelind@gmail.com



Barrafe OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Netovara ndude taitmine

Aruande allkirjad

2021. a. majandusaasta aruanne

o o g g A W W



Barrafe OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

44
1608
1652

450
450

1202
2500
1652

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

892
1608
2500

2500
2500



Barrafe OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 269 0
Mitmesugused tegevuskulud -22 -7
Arikasum (kahjum) -1 291 -7
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1291 -7
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1291 -7



Barrafe OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Netovara ndude taitmine

Osaniku otsus tegevuse jatkuvuse osas: Osakapitali suurendamine



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.03.2022

Barrafe OU (registrikood: 14788581) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARON LAANELIND Juhatuse liige 15.03.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2021
7

-1291
-1298



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Aron Laanelind 39006206546 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53732125

E-posti aadress aron.laanelind@gmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)



